ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от     26.06.2020.    № 09- 0409/20

	О внесении изменений в приложение 11 к порядку, утвержденному  постановлением
от     29.01.2020.    № 09- 0135/20
об утверждении  муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе»

      В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к подпрограмме - МЦП «Поддержка потребительского рынка на селе» следующего содержания:
- абзац 2 пункта 3.12. изложить в новой редакции:
«-готовит проект распоряжения администрации муниципального района о предоставлении субсидии и перечислении денежных средств;».
2. Внести следующие  изменения в приложение 11 к порядку предоставления юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и (или) индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты Любимского муниципального района, субсидии на возмещение части затрат на приобретение горюче-смазочных материалов при доставке товаров:
2.1.  Изменить  слово «секретарь» на слово «член»;
2.2. [bookmark: _GoBack] Дополнить словами « Косулина Ольга Валентиновна – специалист МКУ комплексного центра Любимского муниципального района, секретарь комиссии».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Любимского муниципального района А.В.Мазанкова.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского
муниципального района                                                                    А.В.Кошкин